Casa	
Gab.	R
Est.	
Tab.	10
N.º	8

A

10

8

(Pellechet - 796)
Hain, 1131

(a)

Pro Monte Pietatis.

Consilia sacrorum Theologorum: ac collegio-
rum Patauii & Perusii. Clarissimorumq;
doctoz. dd. Ioānis baptistæ rozelli
& Ioānis campegii. Cum bulla
ac breui dato fratri Bernardi
no Feltrēsi. Sāctissimi
Pape Innocentii
Octauī.

Tractatus de monte pietatis

Pro Monte Picensi.

Condita sacrorum Theologorum collegio
anno P. M. D. C. LXX. Christianissimi
doct. d. d. Jo. Baptistae de
de A. in campo. Campella
ac dicitur hanc tractat Bernardi
nostrum. S. S. S. S. S.
P. M. D. C. LXX.
O. J. M.

Magistri Ioannis nannis uiterbleñ. ordinis predicatorum ad
R. D. P. Barotium Ep̄um Patauinum Questiones due disputa-
tate super mutuo iudaico & ciuili & diuino.

Reuereñde in Christo mi pater & domine. Post filiales cō-
mendationes. Die. xvi. Aprilis reddite mihi fuerūt litte-
re. R. D. V. doluiq; nimium q̄ mox non potui, opuscu-
lum de monte pietatis quod ganue edideram copiandū
tradere. Nam Ganue ferme o mnia mea relicta sunt: & opus in
manibus aliorum est: uerum quoniam occupationes hebdoma-
de sancte occurrunt & pascalis solēnitatis: & lectionum quas pu-
blico salario lego habita uacatione a magistratu: ne tue. R. D.
desim: etia; mihi hunc assumam laborem: ut quicquid ad memo-
riam reduxero: non obscure: sed pinguiore lucubratione ad te
transmittam: ut noscat. R. D. tua me iam seruitorem tuum esse.
Contra uero ea que dixero, si quis contrarium sentit ponat obie-
ctiones in scriptis quibus cum tua dominatio ad me miserit illico
responsiones transmittam: Me tue. R. D. commendo: quam
Deus fœlicem & ad maiora conseruet. Ex Vitetbio die octauo
Maii, M. cccc. lxxxii.

Quattuor fundamenta.

Mihi autem premissenda uidentur fundamenta quedam que
a nullo negari possint nisi ab heretico uel de heresi & malis mo-
ribus suspecto. Deinde proponendus est casus & diuidendus.
Ultimo disputandus: & exemplandus per duas distinctas & enu-
cleatas questiones more theologico. Fundamenta autem sunt
hec. Primum est: q̄ si quid est expressum in diuinis litteris, cano-
nicis que dicuntur solum uetus & nouum testamentum absolu-
te tenendum est: & omne quod sacre scripture illi non congruit:
tanq̄ anathema est fugiendum: quia si uacillaret auctoritas titu-
baret fides: ut in primo de doctrina Christiana dicit Augustinus
& in epistola prima ad Hieronymum. Si inquit ad scripturas sa-
cras fuerint admissa officiosa mendacia quid in eis remanebit au-
toritatis: que tandem de illis scripturis sententia profertur: &
in Speculo: Vetus inquit & nouum testamentum cum omni hu-
militate suscipimus: contrarios autem scripturarum sensus non
solum fugimus sed etiam anathematizamus: & omnē doctrinā: